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Kære medlem  
 
 

Efter åbningsdagene i Påsken, Knitting by the Sea og Kristi Himmelfart er 2023 
sæsonen i fuld gang på Den gamle Gaard… og det fortsætter!  
 

   
 
Der kom 47 gæster til Søndagssalonen med Søren Ryge Petersen som fortalte historier fra sit 
lange fjernsynsliv for et begejstret publikum.  

 
TORSDAGS-SOIREER  
Vi afholder tre koncerter hen over sommeren. Første gang d. 22. juni kl. 19 med Duo Suonante, 
der opfører ”Turen går til Rom – en musikalsk rejse i H.C. Andersens fodspor”.  
Nogle af vore fineste sange har tekst af H.C. Andersen. De vil være på programmet sammen med 
oplæsning af udvalgte steder fra Andersens rejsedagbog – og musik af komponister, som han 
mødte og hørte på sin rejse. Du finder ikke bedre sted til at opleve 1800-tals musik end i Den 
gamle Gaard Faaborg, hvor selve H.C. Andersen måske har været gæst. 
 
Du kan læse mere om Torsdags-soiréer HER  
 
 
 
 

 

 
 

https://dengamlegaardfaaborg.dk/?page_id=2418
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KULTURNATTEN fredag d. 16. juni kl. 16-21  
 
Under Kulturnatten er det altid en god og stemningsfuld oplevelse med et besøg på Den gamle 
Gaard. GRATIS entré. Aftenen byder på underholdning med Faaborgkoret, Esther Rützou, 
trækunstner Per Obling, Knitting by the Sea og den lokale blæserkvint Sworn2Brass.  
Der sker meget godt i Faaborg på Kulturnatten og det er helt tilladt at kigge forbi, gå igen og 
komme tilbage i løbet af aftenen på Den gamle Gaard ☺.  
 
Du kan læse Kulturnattens program HER. 

 
 

  
ENDU FLERE AKTIVITETER FOR BØRN 
 

https://www.faaborgkoret.dk/
https://dengamlegaardfaaborg.dk/?page_id=2585
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I år har vi udvidet vores program for børn. Den gamle Gaard har meget at tilbyde til børnene 
sommeren igennem. Lad dem mærke historiens vingesus i den smukke have og omkring de 
historiske bygninger. Hver åbningsdag er der skattejagt, gammeldags legesager i haven, tegnegrej i 
Lyøstuerne.  

FREDAGSAKTIVITETER FOR BØRN Kl. 14-16 
Hver fredag fra 14-16 har vi nogle særlige tilbud for børnene i Lyøstuerne eller udendørs. 
Aktiviteter, som børn og voksne sammen kan hygge sig med i selskab med en af de frivillige i Den 
gamle Gaard bl.a. filtning, papirfremstilling og perler. 
Du kan læse mere om aktiviteterne for børn HER 

 
TRIPADVISOR 
 

 
 

Vi har nu vores ”egen” Tripadvisor side – og vi vil rigtig gerne have nye anmeldelser! Det var lidt 
problematisk at overtage siden fra Øhavsmuseet – selvom de hjalp alt havd de kunne.  Vi 
kæmpede mod amerikanske sikkerhedssystemer! Nu håber virkeligt, at I vil bede vores gæster om 
at anmelde os – på den måde ryger vi op i placering i Faaborgs seværdigheder ☺.  
 

FLERE FRIVILLIGE SØGES! 
Vi mangler stadig en del frivillige i så kontakt os, hvis du har lyst til at deltage i fællesskabet eller 
kender du nogen, der gerne vil være frivillig? Vi har brug for mennesker med virkelyst og 
rummelighed til at stå i butik, lave kaffe og te, bage kage, være omviser, gøre rent, lave lege og 

https://dengamlegaardfaaborg.dk/?page_id=2851
https://www.tripadvisor.dk/Attraction_Review-g1096218-d243812-Reviews-Den_Gamle_Gaard-Faaborg_Faaborg_MidtFunen_Municipality_Funen_and_Islands.html
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kreative aktiviteter, holde de fine gamle bygninger vedlige og til at hjælpe med PR. Alle kan gøre 
gavn. Du kan læse mere om de forskellige grupper HER.  
 

 
 
Du kan også læse formandens Grundlovstale om fællesskaber HER 
 
 

MEDLEMSKORT 
Alle medlemmer bør nu have modtaget et medlemskort via vores foreningssystem ”ForeningLet”. 
Det er en god idé at opbevare kortet på mobilen – på den måde har du det ved hånden når du skal 
bruge det. Der er rabat på billetter til arrangementer. Du kan hente app’en ”ForeningLet” via App 
Store eller Google Play. Når du har hentet app’en ind på din telefon, skal du logge på med din 
mailadresse og det kodeord, som vi sendte med medlemsmail ”Medlemskort=rabat” i starten af 
maj, eller da du meldte dig ind i foreningen.   
 

 
DONATIONER I FORM AF PENGEGAVER 
Vi er i fuld gang med sponsorkampagne hvor vi bl.a. kontakter butikker og virksomheder i 
lokalområdet. Vi håber på en god modtagelse, når vi kommer forbi. Det giver mening at støtte Den 
gamle Gaard, som er med til at skabe liv i vores bymidte og lokalområde. 
Hvis du selv ønske at give en pengegave kan den indbetales til mobilepay 883111.  
Du kan også indbetale direkte til vores bankkonto, som er 0828-8015674920. Husk at skrive 
”PENGEGAVE 2023” i beskedfeltet. Gaven må meget gerne være på 200 kr eller mere. Så vil den 

https://dengamlegaardfaaborg.dk/?page_id=301
https://dengamlegaardfaaborg.dk/?page_id=2977


FAABORG KULTURHISTORISKE MUSEUMSFORENING 
 

 

kunne tælle med i de 100 gaver, som vi skal have for, at opnå afgiftsnedsættelse på vores 
kommende arv☺ 
 

BRUG HJEMMESIDEN 
Husk at der findes rigtig mange oplysninger på vores hjemmeside www.dengamlegaardfaaborg.dk, 
herunder åbningstider og program.  
 
 

Mange sommerhilsener  
 
Bestyrelsen 
  

https://www.tripadvisor.dk/Attraction_Review-g1096218-d243812-Reviews-Den_Gamle_Gaard-Faaborg_Faaborg_MidtFunen_Municipality_Funen_and_Islands.html
https://www.facebook.com/profile.php?id=100069544996545
http://www.dengamlegaardfaaborg.dk/
https://dengamlegaardfaaborg.dk/?page_id=307
https://dengamlegaardfaaborg.dk/?page_id=1544

